平成 22 年 7 月 5 日

各      位

会社名  株 式 会 社  ゴルフ・ドゥ

代表者名 代表取締役社長 伊東  龍也

（ コード番号:3032   名証ｾﾝﾄﾚｯｸｽ ）

問合せ先  取締役経営管理本部長

                     大井  康生

( TEL． ０４８－８５１－３１１１ ）

閉店に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 7 月 5 日開催の取締役会において、平成 22 年 7 月 31 日をもって、

下記のとおり直営店「ルララこうほく店」の 1 店舗を閉店することを決議いたしましたので

お知らせいたします。

１．閉店の理由

平成 21 年 4 月より「GOLF J－WINGS 港北ニュータウン店」を業態転換し「ゴルフ・ドゥ！

ルララこうほく店」として開店し、鋭意努力を重ねてまいりましたが、慢性的な駐車場不足の

ため来店客数も伸びず、将来における収益改善も困難であると判断し、閉店することといたし

ます。

２.閉店店舗の概要

【店舗概要】
店 舗 名     ゴルフ･ドゥ！ルララこうほく店
閉店予定日    平成 22 年 7 月 31 日
所 在 地     神奈川県横浜市都筑区中川中央 2 丁目 2 番地 1
         ルララこうほく１階

3．今後の見通し
   平成 23 年 3 月期の通期業績予想に与える影響につきましては、現在精査中であり、

公表が可能となり次第、開示いたします。

以 上